
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706    神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051  

名古屋支店 TEL : 052-232-7730 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2016 年 9 月 28 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

青島向け混載貨物に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび青島税関より、青島に到着する混載貨物のマニフェスト送信時に、貨物に対する

全ての統計品目番号(HS CODE)及び各品目番号のケースマーク、重量、メジャー、荷姿、個数の情報

提出を義務付ける旨通知がございました。これに伴い、現地荷受人様に必要な情報のご提供をお願

いする事となりますので、荷受人様への詳細情報のご提供にご協力の程宜しくお願い致します。 

 

荷受人様からの情報入手が困難な際は、日本のお客様にも情報のご提供をお願いする事がございま

す。情報提出の遅れや提出情報の不備により、現地での貨物お引渡しに遅れが生じる事もございます

ので、その際はご協力頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象航路】  青島向け(釜山経由を含む) 

 

【対象貨物】  混載貨物 

 

【必要情報】  積載する全ての商品の６桁の統計品目番号（HS CODE） 

   各品目番号のケースマーク、重量、メジャー、荷姿・個数 

    

【適用開始日】  即日適用 

 

 

以上 

 


